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Přehřáté télo

parný h dnech I tiď h kdy

'"tyř Dnnu Ji zlo b'šf neustává

Uiávi se situace knli' kou
! Pro zhrzcnuu láku — Z Prostě- -

1 Z českých vlastí ♦
Vyléčení za $500
Dr Branan:aii Co tvUMnl uat Idk

oí-ta-l a oictfcnl bezplatná dukuj ij

noui vyléřen

žalu novomanželu bylo poehová-H- o

Kde se však přeif Úllldy llě'o

utají! Tyto pojednou poěuly pá-Ir-

po iiemani Iskéni dítku služ-k- y

Alhťty Zubat% proti tiíl vy-"l"-

Iio podeření Že dítě usmrti-

la Kateřina 1 linková nyni Ko-

pecká byla žalov áiii pro přestu-

pek podvodu oklamáním farního
úřadu I' přestupkowho soudu
však ji soudí c p I luháěťk osvobo-

dil ježto delikt byl již promlécii
O loni '0 uc dělo v loi]ienosti
manželů KopeckyVh po tomto vy-

světlení historie iiiéeho neziizna-ineiiá- v

á

Chcete čuté mýdlo?
CheeleJi dobré éisté mýdlo pro

koup
1 toih tu pn koupel dít k a

nemluv itat při ymýánl hlavy a

při holeni — Sev rovu I ' i kož
ní mýdlo vám vyhoví nejlépe Jest
to éisté( lééivé ji lilltísejitieké mý
dlo kteréž dává ly nejlepší výsled
ky v xšei h případ h Xa prodej
ve všeeh lékárnách Cena L'áe —

Vzon k zaslán bud na kterouko
liv alri'sii in iblržní 21 pošt

známky Adresujte jednoduše:
"

S v ra (V D pt I (Var Iía- -
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tělo jest přehřátým nechce přijí-
mali nové teplo v podobě jídla
Lid pak hb dí horko zmírnili pitím
studených i leďiýill llápojll ji- -

iii iž sice docílí okamžité úlevy ale
za to nii-- í práci žaludku a vnitřno-

stí Jak Uvidíte že Žaludek Váí

není v plném pořádku berte hned

Trinerovo Ičivé Hořké Víno

které dá hned náť ?!f'"i

mu ústrojí zaživ in ímu Ono udrží

dřevu v činností pí irozené a tím
i ve zdraví zainzujíe vznik tak

zvaných letních nemoci jeini
době mělo bv bvtí stále V doillác- -

iiosti by mohlo ho býti užíváno
hned jak nastane nějaká změna v

chilli k jídlu a při každém případě
uiiavcnosti a slabosti V lékár
nách los Tiiiitr lipi -- o_2 So

Ashland Ave Chieairo JH

C H Kubát
právník t vtrijný notář

Vr oboru vcm xkuZt-n- Spolihliv
zántupce ti víwlí ouJa

íoíBarkcr Dlock JS a Farnaia
Tel DotiKla (o7 Omaha Scb

Krásné stříbrné jí

vídliky iioíc UUa a piíbury iii 4

kAvu tu I t!i" m mjlfvnéjil ceny J

nitii ln kmijiit u iim %

Na vcra jtlatuickím a kienotui J

tkíni řbotí Viin ušetříme penUe I

Nili locipí(í tk5 řbol nnviitiv- -

1" iiú ni li d"pií' i ny a lnl'
Vám vypluli 4'M(

Frej Brcdegaard'& Co i

OMAHA MB
ilili v in il 'in ř llí jii jo vil

a poštovní zíwilky ♦

1'J vfrr{ 13 ul l

Frank Svoboda
iimčlceký závod

P0MNÍK0YÝ
11 a Wílliara ul Omaha Neb

Jclikoi jsem zakoupil noví rcí
to na jižní 13 ulici a bu lu ř
toto jaro itéliovat vypriKliviro
relý sklad pomníků na 11 uJk--i

újilné pod cenu Píijrte i vy-
hnit dokud liiuba ataít neb ml

pei Telefon íoii({h 31 4

Josef Marušák í
: i

] Owaliy na návStívu zavitavíím 8

5

PRAHA i
William ul

JOSEF VAŠKO

j j

Ohluchnutí

Hučanf v hlavá 7jtfTVA
Katarrh

vyléčeny

A2 budete úplné VYLÉČEN

ZAPLAŤTE NAŠE POPLATKY

SI Mulin Austin I' n Cruvrr til

)m:il:i o k pí : Měla )" ka

!urih iiitó lir liltá ialulďní a nlř-vf- i

s ruku Nyní j"-!!- ! vylMrna aVrn po
v unováiia liiky pcritlitotn ol lír
Mrasaiiían t u

' '

Ed Barum NCla li plic: "Trj"!
juni iatarrlii m a cisterny m ullinhnu
iim pil li la vy iltfinv íli j(
můj uluťh "
Katrrlifi!nl luilutí nVbř žalinji

til lnlvimivé rn'iTiuf" ♦ťřhny nervo
' k rt' ní a rlifnícM i Imruliy vylčii

Doiuíci léčení íroTii tak půnoblvé
jako ▼ úřadovně rut ti pro blankety
pro do uiárt léčeni doivédčeni a iltera-ratur- u

vyavétlujicl Braaamanovo lé
čeni Tlf
DR BRANAMAN CO
J05 N Y Life Blds OMAHA NEB

1881
í

jTRIUMPH BOTÍHD B£[R ] y
1 í I 5rev'd in on of fhe 1

3 f
AllťleúnfJifmosf míKjTn í'

nndmosl srinfificjlly ll+Lj
r cVumluttcd

pldnfsintiVUyc"
kVíV HAOE OMAH4 ÍCyii
DsnSTORZ BRQC0HA

I ní t

HOSTIN EC
aíMil
v

Václav Sonka
na rohu 13 a William u!

který vykoupil ol p Ant
Francia Jeho snahou liudc
obsloužiti své hosty nejiep-Sí- m

ležákem chlitzova pi-

vovaru a nejlepsími 1 i k ry
a doutníky Chutný teply
zákusek vždy po ruce Ob-

sluha vzorná Hlavní star-tarokán-
i

2ótf

Karel J ICnězáček

vlastni

moderně zařízený a hojné zisobený

grocerní obchod
i ř 1401-r- oh 14 a Wiiliaai ní

V tibcboilí tomto nai7n t- -

újiln'
vjbír vícho Ú'iii gToft-mWx- líáz-n-

cbutné ovo'1" jaknž i ze-

lenina vždy k dostání Váha lobr&

eny mírné a ro blarního u Kní-ifák-

jifhlcilí ío na nfjakí U-- pfi-ra-

k XaVHlivto jij jednou a jirtž
že podruhé přijdete za? Zboží na
fožáilAnt b tíž dováží Za vjwmou
obshibu a úplné upikojDÍ ru'"í

3Jx3m KABEL J KNftZAÍEK

Fr J [[ugl:r &

Josof [IrupíčEia
1320 Martha ulice Omaha Neb

Vykonává prái-- i zedniřkoti jakoi i

plantÍTkmi cifitcrny a crmen-tor- é

chodníky a mvnřž i řibílné —

Vykonávají prácí ry-b-
l' a dobře Za

uspokojeni ruří 'ífají mírné cny
Teh-řon- : Jlal 7ZZfí 30 íf

J H Kučera

i il Z VílkoVÍe (Videí "Alldlllka Kil

liřova" Ta ostatné uéarovuhi už

iiiiH-lém- in falsov anému Xéinei

Mi 1'rol Mejnovéjši bvizda na
- l illiím iu lu našit d Xěllieii v

véo! ("Mimtl "I)as tsebei bisehi
ti uši mu-il- i h ii " (("'eská služka:

i tiplal o ní eelnii dlouhou kupilo-
ill !l lold si liélUěl kuli kritikou
I ! ažskoll ih et

Stříkni opuštčné milenky v ka
varné "U arcivévody fitépána"
U' inMiiov aná a moderním konfor

ni zarizmá kavárna "1" areivé

iniv Jsiepina na n lavskťin

lániěslj v Piae stálit se ilne 2

i rv eliee pli il H nlloi V tmel

višténi vzrušujieieh wéii kten'
i štěstí neměly žádnýtli krva
h iiáslnikii Pivka která byla

ktaniáni ve s vi h vdavkovvch
tubáidi a marně toiíždi po splné- -

!lí s]lbianéio UialleUkétiil štěstí
zahořela pomstou Sešla o s mi-- I

iiei ni ve zmíněné kavárně a když

pi tné při SVédéill že toužené-

ho snatkll HemÚŽe dosíet vy táhlii

fMhrr a vypálila mi mdenee tři
-- třely Mib nee měl však tolik du- -

loipíítimiiisti že dive' srazil ru-

ku takže stí ly vnikly do stropu
l avárny M zi éiijiýnii hosty po

-- lili Z lolio I 'in- hol ii 1 1 i Io[ ae l
I

i Ii'-- f
' zď'ši ně j reb!i od stolů

I'i isonál kavárny ry ble zakroéil
'ibráni! dalšímu třib ní roz-řvan-

dívky odnětím n volvi ru a v

nej'ližši ehvíli byla odvtib-n- na

''misařství Vyšel rov áníui se y

tyto podrobnosti: Dívka Ji-

hli Ii!om na Proehasková deeia
! rního zpěváka ze štýrského
Hrade' uéinilíi ni přej dvěma ro-

ky v Dali- - známost s iVíb týin sou-

kromým úťailníki ni Jindřieheni
Vernetkem z Král Vinohradu--

Mladík vylákal dívku ď Prahy a

sliboval jí sňatek luauž Iský
sliliii svému ani v letošním

ImasOpiislé nedostál naléhala div-h- a

na něho aby ji pojal za choť
K únoru když Xeiiulzki' opět

sňatek' ojillslibl jej dika
ii odi brala se k rodiérim k na!é-jhá-

milence vrátila " však h

Prahy Poněvadž N"eintzke o

iiaiKii nei-ii- i ' i ani slyšeli 'iovo
la Ja dívka Icleizraiíckv svou mat- -

ku do Prahv a včera odpoledne
inatka priji la un iIííiuv veern

vč r odebraly se do kavárny T
arcivévody Štěpána" kde X un tz-k- e

seděl s jedním svým přítelem
Dívka žádala na N im-tko- v i pí-

semné prohlášeni že jejich zná-

most byla čistě ideální a že nim

mluvila ji iiom proto poněvadž jí
sliboval sňati k Kdy Xerm-lzk- '

toto prohlášení vydat i nechtěl vy-

táhla dívka revolver a třikráte vy-si- ř

libí Dvě rány pronikly do

stropu třetí byla prostřelena ta
bule v okně
Historie nemanželského dítka

Mnoho prače pátraní a vyšetřo
van! vyžadovalo iw se celá tato
historie přesně zjistila a ne si

ní akta mohla uzavřít Historie po

eina v roce )'Mu Iiho roku v m

sici srpnu nalézala se v pražská
židovské nemocnici y léčení služ
ka Alžběta Zubatá která tam po
vila dítko mužského pohlaví Dít

i- - i
ho oyio jiOKiieno u hv Apolináře
nemluvně obdrželo jméno Jaro- -

slav Zubatý Služka po propuště-
ní z tu moeniee dostala hošíka na

vychování což jí způsobilo velkou

trýzeň nbof nikde nemohla do

stali zaměstnání !' se zabvvida

myšlenkou připravit robátko
život ale zžeb lo se jí nemluvil'

n dala ho své známé Kateřině
Jelínkové která žila ve společné
domácnosti s dělníkem Václavem

Kopeckým Kateřina vy ho véla

práni služky a dítě si ponechala
avšak k jakému účelu! Velice ji
totiž hněvalo že Kopecký nechce

pojati za manželku aě to stále
sliboval a když dostala do opatro
vaní dítě napadlo jí že by mo
hla Kopeckého pohnout i k ženit

Jednoho večera přišel Kopec

ký práce domů a opravdu podiv- -

překvapení jej očekávalo Je-

línková ležela a Vedle sebe měla

ječící nemluvné! A aby nebyl
dlouho v loehybnostceh bylo mu
sděleno že je tatínkem! Táta hy!
lak překvapen a rozradostněn že

ani nepozoroval že je novorozeně
trochu včtší! Hned konal přípra-
vy ke křtu a za tři dny bylo ne

manželské dítko služky Zubaté ne
seno do kostela v ITaštala k no
vému křtu a dostalo jméno Václav
Jelínek A šťastný otce tentokráte
slíbil že s! Jelínkovou jistojisté
vezme Slib sviíj také splnil —

Brzo potom dítř dvakrát pokřtě
né sfl dvéma jmény zpmřelo a za

Při divadelním ricdaUvcEí — Z

DViíu píše : Pii představ ní -

'ttjii-- í divadelní hjMl clio-- t i j- 2
j

hiátu pro lir! i lilie - rv in v

Mi ibiltíiiVli sh'l'i I Se I

fini na išli n (Mmnar Min

i t a !!' kďt linl il žMiřil

MiuÍíuvú lurtv ic klátil4 ln náli!''

v jiii ilrítný limit

Cyklistou raviněná ítnrt — V

xilntll II" ! rtTVt IK'C tljíli l

'i llrln Kapilíni trsir lan Kmu-n- n

rt na kuli I Tai linva prái-- f

1'i'i'd trtťst-n- i v j 1 na "llitiho na-lilt- n

lili-li- lux viT' !i'' tm silmi

h srazil ln k n Mnrlflm' yra-ni- l

Stařík tíiki nrillioiliK na t

iuh Nii li'ař" iiriiiřiii) trit
ni nfiániťiií

ObéC tyrana — Marii- - liran--

rm ili lniKa v t asIaM nu la na

vi't(' niu iu pi klo Siiliu tlili
im li Bii' inuz In di lal ďihrntu Iv- -

ral ži-n- i l"li V iluinái iinsti hy

ly samí rúziiici' a iwAry T

nu tak rif nn lililo r:twh la

na inii4' zapninnriíi nt dvti a u

trái!a kost ik t!i a sr — Za

krutvi-i- i a in"k"lik 'lni 1

"tiala

Smrt ve studni — 'A liviimrnva

uznaimij'--
: ''l- - Imi i sun

!'íiV(íU piplali v t t (1 H'f h k

vin rti ihi:ii pro Mtlii lpi ii

i!iMni' Mi'iii r" a m- - sak
ji í'-- i nevrátila Při naliíiání vn- -

ív naiiinua se Niinlni

ztratila rovin v a spudla do

"tidnv T' liku in li- - In nikdf im- -

!!"i i
pií rilee IM !l'liá UťHllll

Na žebrinovém voze — Itorhá- -

i jiiáv a " Znnjina : Na želiřino- -

vén voe v néinž xapřaiii lvl
kůň a na něm ii[i vni'na lvla ta- -

nika # jménem A Tmipal t N"

íiíe riaU zi-n- Iiyla in ilali k' Vej-i- "

mrtvola staré ny v níž zji
štěna 7"!i tá Marie peeková r X

ftííe lak f vvJetriln ranť-ii- a lvla
'ei kiAi inrtvieí Jk v sak rnrt-il- a

í vozem Intala až k Vejěieuiu
ii"iu zuamn

Bleskem zabit — V parné ol-ililn- e

nedávné zaměstnána byla
roiiina p reei z muk hvalo-vii-"

na lome na t z v pndlesí ra- -

ftláiláiúiii a Byl tu lan IYea
141' tý jeku m ií Jaroslav žena IV- -

iva a '! letů deerka Marie Poje-

nou strhl se ďť vzešla bouří1 8

jel blesk Zabil mladého Jarosla-

va ostatní ée(iy rodiny omráéil

Také vid zapražený v jwvoz liyl
zabit

Eída - - 1'odvysoeké Listy"
X dvoře Xovodvorském

pusel vul nu zánét slcziny a jeho
télo bylo polito jM trolejem a váp-

nem a zakopáno do jámy Za dva

dny však byla mrtvola z jámy 1a

tam Nějaeí ehudáei obeo v Mi

kuláši" h ji vykopali maso upekli
uvařili tulili II lieil se o cele VK1

dověilělo ě lnieUo maso snědli- -
Ilistorie lato buď' luiti dohru u

soudil

Pes zavinil smrt hošíka — V

lelerediově třídě V Holešovicích u

byl dne 1 července púlšcsta roku v

starý Jaroslav Kverka syn kovář
skeho pomocníka z Bubenče fí k

20 povalen hafiiiiem obchodní-

ka h drůbeží Václava Kvsilkv Ne

šťastnou náhodou upadl hošík na

hranu chodníku a utrpěl tak těžké

poranění na hlavě že za nedlou

ho po velktclj bolestech zemřel—

Mrtvola pň vezena do ústavu pro na

soudní pitvu
Sebevražda v městském sadu —

Absolvovaný právník p J Knller mu

ze Smíchova dne 3 července dop
v návalu silné nervosy zranil se

na hlavní promenád městského

sadn pod nádražím Františka Jo-

sefa

e

třemi výstřely z revolveru
Měl se odebrali za účelem léčení

nervové choroby do lázní abj vo stí
lil aby ušel trýzni kterou mu při

pravovala raději inrt Tčžcft jsa ho

zraněn na prsou a krku odvezen

byl za velkého vzrušení promenu-

jícího obecenst va do všeobecné ne-

mocníce kde během odpoledne ze vic

mřel

Zátopa na českém jihu — Ná-

sledkem několikadenního deštil se

rozvodnily řeky jihočeské hrozi-

vou měrou Jak hc z peských Bu-

dějovic sděluje vystoupila tam

Vltava ji v pátek dopoledne ze

břehů a zatopila pole a Inka níže dali
položená Nížina mezi Hlubokou a

českými Budějovicemi tvoří vel

ké jezero Také v "'
Budějovi- -

ích voda ze břehu místy vystou
pila zejména na nábřeží za bis--

kupstvím rozlila se také po t zv I víla

) iiM iíiii zprava: mtnuijťii
m-- J -- !eiý tovární dělník J

Pělín Kralic w svým kamarádem
lak !il Hl Ilríiliili-i- do 1'echovíc
I IMUH-- '1'ihlí- - iUcii hyku
f i 1 Ti it l íni zůstal Bělin trit

iImi iiniilti a iruil 1 1 ralal v i
-

ťy Kdw puk iIImiíIiii 1'm- -

in-M-- i Matu ni-
- Jiiiilal zi ttuti

Josi U tu I'iíkin sk in kti rého rc-ti- u

potkal Obu jali v po iiém

pálrati Ktt mému zdivení nalezli

po l
j v tli Iti lina lni vilu' obi íeiié- -

bo AékoIlV ho hlo d lllíIi pil
UŽ in pibiiib -- e j j píié-t- i k ži-

vot ti Mladíka dohnala prý k zon-faNl-

riiíťastná Já-k- a

V rorvodnétié řecc — - I rýd
lantii se pÍM--

: l"i lrilin p'Iníka Sur
élIiV Z lllblia l V té''!l!o dnei h

Iku Vi liehiivoii domu z trhu

který he zde konal htéjíee si ee-ti- l

zkrátili tiamířili si přímo přes
ňku ntraviii nelbiijiee jist
ji tě roz tidněna Téniéř v pJou-e- i

řeky narazil pojednou viz na

kíd pi vodnit skrytý který vi

dě byl jn starém mosté Vú %

riitiM v íili koně s předkem u

jeli a zadní é'i vozu v níž sedě
la selka byla pruiiď-n- kalné u-d-

iež iioa- -

ti iieiiuoli byl) vtretia pod h!a-- j

dinu a utonul:] Za ieei lou hodí- -

ru tiab zli ji připě- - hav ší lidé v:
křov í po nb'U eo iíittolu
Utonul v Moravé — Dne "

éer-- j

iriee piij I starosta Z Vlkoše pani
íozkoiný-

- se svým ďi
Kroinéi í íže Když odeš 1 d města j

po své ZileZltiKtl VJ I eeleillli
I voj-přežii- ím povo ni do řeky

Moravy aby koně napojil na mí-- i

ste kde j( Jíl oíi!'byéejtia hloulika i

Zapadl tam a utiuml Kotié s povo
zem byli s velkou námahou vyta-
ženi o pro velký Mav vo

ly disiid n našli V místech těeh
se přiboild již několik nehod Jív- -

by V zájmil bezpeěřiostí aby
mesisa ra-l- a Krutiieiie o to s-

postarala aly poilolme pripatv Ke

pakovati nemohly

"Podplacený" Bjoernstjcrne
Bjoernson (íeniální jiot ta a nad- -

j

r
ny zast iu- e národu potlaeenvch

:'jo-nistjer- Ujoeriis-o- bvl ina
-
laishy nu ziinvti kten ovsem in j- -

větším záštím vzplanuli proti spi
sovatt li který před cel Kv ropou
odhalil mairarskoii tvranii a mu

lap-k- é surovosti páchané na Slo

vanech a JJumnneeh obviněn h
je uplacen í Vládní žurnálv iiiadar- -

ké napsaly Bjoi-niso- je phi- -

en za to alty psal clanky proti
maďarské vláilé Slavný spisovatel
odpověděl Jia tuto podlost listem

adresovaným srbskému poslanci

upisovi tohoto znění: "Kdybych
yl schopen korupce by l by-- již
lá no "s druhou st ranou ť ko- -

upee provozovaná Maďary jst
známa po lém světě To je má

jediná odpověď Bjocr ris! jerne
líjoi-rnsoi- i

'

Podřezal si žíly — St-la- ř Jan

Axcnhojď v Horních Vistoni-ícl- i

Mikulova na Moravě podřezal si

sebevražedném úmyslu břitvou

Žíly na obou rukou Co ho dohnalo

zoufalému ěiun jímž přivodil si

těžké zrnuční iierií známo a
Hoch otráven alkoholem Z

Motycina s oznamuje: V těchto
dnech )vl Jy málem chlapecké roz

pustilosti padl za oběf mladý lid

sky život Svnové hostinského on

Bubeníka vzali si doma láhev

plnou rumu a setkavše se s !h
tým hochem horníka J Vnjée dali le

tak dlouho pití až chlapce zti

stal v bezvědomí b žeti Na rvchlo

přivolaný lékař p dr Kůrka % obé

tavostí ujal se nebohého hocha n- -

teprve po :iholiiiné námaze po
lařilo s mu chlapce vzkřísili —

Vzlor lomu jest Stav jellO ještě irt-- ji
važnvm

Rozmarnou historku frvleeké
"Volksfestu" slaveného v mi

nulých dnech vypravuje 'Ost D' bě
Cb-imv- é německého pěveckého
spolku "!esiiiiífvcrcínu" y Vítko iie

ztratili se do frýdeckého pivo
varu k zahájili tu pěveckou nro- -

lukci Po několika nezdařeních
pokusech navrhl jistý frvdeckí
fch aby pPvečtí bratří vítkovio
kčho "CJcsanKvcreinu" zazpívali
něco českého a velkoiiciiieckými

šerpami ověšení Sangesbruedři ne
se nutit Napřed dali si refrén

Den z té kistny ven!" a potom
následovala ušlechtilá Marjánka a

ostatní české odrhovačky poslední
lohy jako "Zbiizany" "Andulko
šafářova" A teprve ixitom dostu

se nálada Tak slavila česká

E FRANTA
polchHvý stavitel a koutraktor

-- " r ltM h"'tiaji piviti M luř nuvon nuchrni obrhoJia
buivn !! ilyIcluí uiavcni níiaí v kaMím píípailé dobře

kilyi r l"vi-r- (brati na fcakíbo tbot afavit! Ufvtřt nejen
mnobý r ' ('raci biela # anjvýle upokojeni Má ta npjleplí
oiípf-rj- i ní u t i r níil f ité iobfoveiil tavby dá Vám lá
rukn h'Ui pu Iruliiott i i'l'lí Váro ÍStZ2

E FRANTA 3101 W Slrect South Omaha Neb

Telefon Eootb 2123

--v

JOSEF MARUSAK
ozníímiij tímto svým iřínivcúiii a známým že od 1 červen- - i

čc pívwala těmi nejlepšítiii kola I k a ini víny a doutníky hojnu
zásobil ")}

HOSTINEC na rohu 14 a William niiCO'"!

i

ť-- '1

Ol
v í 1

Na čepu má stále Čerstvý řízný Knitrňv b žiík a j-- st úplně I

přijJi av ti každého vzorně obsloužit i Když jdete kolem za- - j
stavte se a jisté ž- - budete spokojení za což vfim ničí starý váš II

známy

J NVjlepšiin útulkem pro krajany

0

!HOTEL
: tm rohu 13 a
m Jiř ViinMi t}ii-jš- ( majitťl ťdý vnitřek bmlovy novo vypravil a víc-- J

fky jwkoje úplnó novým nábytkem opatřil Vzorno a fiat veileni fe-'-

aki ku-b- ně oskytn i Um nejvybíravřjiím ťíplnA tMpokojcnf tak žo
m krajanp mohou biti tibezpřiVnl ř iiiklc v ctlťoii iiiřmto luk levnfi a no- -

Iwlliii5 }ihfť'ni nebwílim VmiKlcrno a vznniá ffjiené lioitindké míatno- - M

5 ti ilontlttf r té uojlepii obsluhy V úetťi ' Cl t f S

2

rr

Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

z pivovaru

FREMONT BRW G CO

Jest vařeno z nejlepšího sladu a z éeského chmele Toto

pivo obsahuje pouze tři procenta líbu a proto jest vSeobecní
oblíbtné a odporučené lékaři Pakli se chcete posilnit objeti
nejte i je ! ' ir

i

IXIGZL NEB

vlaJtnl Imtf hojní řásobený řczoii:ky
a uzenářiký obchod Bohatý výbír
Jtrftvébo ozetiého masa vuřtS nzo-ne- k

li aalámfi viťho dmbti Za hoiíii
a r#pfovf dobytek a iyrov5 15íe pla-

tím vidy nejvyíii tržní cena EaJd
kdo mflj xávol navStíví hrnlo itIJo-mit- S

a poctivě obaloufeo O Lojiva

pHzi Udi - _
35 tř

Dlouhé louce n teče přes silnici ulpísníěka třeba zbodaná na frýde- -
t s
V'

a


